Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Богородский детский сад»

Приказ

11.01.2024 г. № ОД - 02/110124

Об утверждении программы (плана мероприятий) «Противодействие

коррупции» в МДОУ «Богородский детский сад» на 2024г.

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29 сентября

2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,

Приказываю:

1. Утвердить программу (план мероприятий) «Противодействие

коррупции (далее-Программа) в МДОУ «Богородский детский

сад» на 2024 год  согласно приложению.

2. Установить, что координацию деятельности исполнителей Программы,

контроль за ходом реализации Программы осуществляет заведующий

МДОУ «Богородский детский сад» Михайлова И.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    Михайлова И.В.

consultantplus://offline/main?base=LAW%3Bn%3D116687%3Bfld%3D134
consultantplus://offline/main?base=RLAW096%3Bn%3D47114%3Bfld%3D134
consultantplus://offline/main?base=RLAW096%3Bn%3D57537%3Bfld%3D134%3Bdst%3D100013

		2024-11-12T12:29:55+0300
	Михайлова Ирина Валериановна